bu3Hec

Oyxuan Muxani HukoraeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Tyxza# Muxaun Huxomaesuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 18-11-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpalionHas uHcIekIms OegepanbHOM Hamoroo# cimyk0sl Ne 11 mo KpacHomapckomy Kpato
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

50.20.3

PexkBu3uTH

Tun HanMeHoBaHVe BAa AeSTeNbHOCT
OcnoBHOU [IpemocTaBieHue IPOYUX BUNOB YCIYE 10 TEXHUYECKOMY
00CTyKMBaHNIO aBTOTPAHCIOPTHHIX CPENCTB

233607995318

311237032200056

181040599

(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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