

Духнай Михаил Николаевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Духнай Михаил Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	18-11-2011
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 11 по Краснодарскому краю

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50.20.3	Основной	Предоставление прочих видов услуг по техническому обслуживанию автотранспортных средств

Реквизиты

ИНН	233607995318
ОГРН	311237032200056
ОКПО	181040599
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)